pre/ei/ura JlJilul1icipal de Jcém
ESTADO DE SÃO PAULO

- LEI NQ 584, DE 25 DE MAIO DE 1 973
- Autoriza a reforma geral da moto-

niveladora da Prefeitura e dá ou-
tras providênciaso-

PEDRO TORRES DELGADO, Prefeito Municipal de
Icém, Estado de são Paulo, usando das atri-'
buições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Munioipal aprovou e ele sanciona e - -
,promulga a seguinte lei;
Artigo 11 - Fic. autorizada a reforma geral da motoniv~lado-
ra desta Prefeitura para fins de dar atendimento aos servi90s
de conservação de estradas municipais.
Artigo 21 - Para atender as despesas de que trata o artio ~
terior, 'fica autorizada a abertura de um crédito especial no
valor de ~$ 25.650,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e cin_t

quentacruzeiros)...... .
, NArtigo 3Q - Servirao de reoursog para cobertura das despesas

referidas no artigo anterior, a mulação parcial da seguinte
dotação de verba do orçamento vigente, no valor de ~$ 25.650,
00 (vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta cruzeiros), a
saber~

-930 •...Serviços de Iluminação !,Publica- +

3.1.3.0.93 - Serviços de Terceiros.
consumo de ene~gia elétrica-

-Artigo 41 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrárioo-

Registre-se, publique-se ecomunique-se.-
Icém, 25 de Maio de I 9730-

~;5w,A!rrb
PEDRO TORRES DELGADO ~
-Prefeito Municipal-

Registrada e publiqada na Secretaria desta
Prefeitura, na data suprao-

~
Antonio Horácio da Silveira

-Secretário em comissão-

)